
Allegato A - Domande ammissibili e potenzialmente finanziabili, da avviare all'istruttoria

Pos. ID domanda Denominazione Punti UBA suine
Eta

titolare

Spesa prevista 
abbattuta al 

massimale (€)

Contributo 
stimato (€)

Cumulata dei 
contributi 
stimati (€)

Esito

1 20201411384 AZIENDA AGRICOLA LA GENUINA DI BARALLA PIETRO 45 14.579,16 11.663,33 11.663,33 ammissibile e finanziabile
2 20201411327 SOCIETA' AGRICOLA BOSCO CASCINA SAN GRATO SOCIETA' SEMPLICE 40 10,8 63.850,00 51.080,00 62.743,33 ammissibile e finanziabile
3 20201411178 LA SORGENTE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 40 13,5 24.517,51 19.614,01 82.357,34 ammissibile e finanziabile
4 20201411186 LA SORGENTE SOCIETA' COOPERATIVA AGRICOLA 40 60,0 20.031,34 16.025,07 98.382,41 ammissibile e finanziabile
5 20201411129 VIGNOLO GIANPIERO 40 66,6 20.684,00 16.547,20 114.929,61 ammissibile e finanziabile
6 20201411095 SOCIETA' AGRICOLA GASTAUDO PIERO E MARIO S.S. 40 72,0 12.900,00 10.320,00 125.249,61 ammissibile e finanziabile
7 20201411079 AZ. AGRICOLA ANTICA CASCINA COSTA EREDI DI PEJRONE MODESTO DI PEJRONE ALFIO 40 79,3 7.792,80 6.234,24 131.483,85 ammissibile e finanziabile
8 20201411087 SOCIETA' AGRICOLA GASTAUDO PIERO E MARIO S.S. 40 124,2 14.660,00 11.728,00 143.211,85 ammissibile e finanziabile
9 20201411285 ARIAUDO ROBERTO 40 126,0 26.000,00 20.800,00 164.011,85 ammissibile e finanziabile
10 20201411459 ROTA PAOLO 40 162,0 7.517,00 6.013,60 170.025,45 ammissibile e finanziabile
11 20201411145 ALL.TO SAN VITTORE DI VASSALLO E CRAVERO SOC.AGR.S. 40 183,0 38.200,00 30.560,00 200.585,45 ammissibile e finanziabile
12 20201411319 TESTA GIOVANNI BATTISTA 40 246,0 39.077,50 31.262,00 231.847,45 ammissibile e finanziabile
13 20201411236 SOCIETA' AGRICOLA CASALE LORENZO E DONATELLA S.S. 40 255,0 17.900,00 14.320,00 246.167,45 ammissibile e finanziabile
14 20201411343 SOCIETA' AGRICOLA CASCINA BIANCA SNC DI MASSIMINO ORESTE E C. 40 285,0 19.250,00 15.400,00 261.567,45 ammissibile e finanziabile
15 20201411442 ROTA PAOLO 40 293,5 28.718,00 22.974,40 284.541,85 ammissibile e finanziabile
16 20201411152 ALL.TO SAN VITTORE DI VASSALLO E CRAVERO SOC.AGR.S. 40 297,0 4.200,00 3.360,00 287.901,85 ammissibile e finanziabile
17 20201411103 MATTIO PAOLO 40 315,0 12.520,00 10.016,00 297.917,85 ammissibile e finanziabile
18 20201411301 S.E.F. DI CAULA FRANCO 40 334,5 26.798,70 21.438,96 319.356,81 ammissibile e finanziabile
19 20201411053 SOCIETA' AGRICOLA DI PRATO GIAN LUCA E PRATO CLAUDIO S.S. 40 345,3 5.210,00 4.168,00 323.524,81 ammissibile e finanziabile
20 20201411194 PERASSI SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA 40 393,0 67.940,00 54.352,00 377.876,81 ammissibile e finanziabile
21 20201411277 GILETTA OTTAVIO MICHELE 40 420,0 66.077,03 52.861,62 430.738,43 ammissibile e finanziabile
22 20201411293 RIBERI GUIDO 40 435,0 5.100,00 4.080,00 434.818,43 ammissibile e finanziabile
23 20201411111 CAPELLINO CLAUDIO 40 450,0 9.200,00 7.360,00 442.178,43 ammissibile e finanziabile
24 20201411335 GIAN DI GALLINO GIANLUCA 40 455,1 22.017,22 17.613,78 459.792,21 ammissibile e finanziabile
25 20201411400 TALLONE CLAUDIO 40 458,1 10.427,26 8.341,81 468.134,02 ammissibile e finanziabile
26 20201411392 AZ. AGR. MELLANO GIUSEPPE DI MELLANO SEBASTIANO 40 459,4 65.315,20 52.252,16 520.386,18 ammissibile e finanziabile
27 20201411251 AZIENDA AGRICOLA RACCA MARCO 40 465,0 6.527,90 5.222,32 525.608,50 ammissibile e finanziabile
28 20201411038 SOCIETA' AGRICOLA CUCCA SOCIETA' SEMPLICE 40 468,0 125.000,00 100.000,00 625.608,50 ammissibile e finanziabile
29 20201411046 SOCIETA' AGRICOLA ALLEVAMENTO BESANZONE DI SILVANO CEIRANO & MIRELLA AGU', S.S. 40 504,0 3.806,10 3.044,88 628.653,38 ammissibile e finanziabile
30 20201411350 VEZZARO CLAUDIO 40 518,1 23.530,00 18.824,00 647.477,38 ammissibile e finanziabile
31 20201411418 S.S. LA VERDE SOCIETA' AGRICOLA 40 528,0 39.882,90 31.906,32 679.383,70 ammissibile e finanziabile
32 20201411061 SOCIETA' AGRICOLA DI PRATO GIAN LUCA E PRATO CLAUDIO S.S. 40 530,3 5.160,00 4.128,00 683.511,70 ammissibile e finanziabile
33 20201411137 BERTAINA ROSANNA 40 546,0 19.870,00 15.896,00 699.407,70 ammissibile e finanziabile
34 20201411210 SOCIETA' AGRICOLA GRASSO MARCO E ANDREA SOCIETA' SEMPLICE 40 558,0 3.735,00 2.988,00 702.395,70 ammissibile e finanziabile
35 20201411376 SOCIETA' AGRICOLA ASSO S.S. 40 567,8 2.379,00 1.903,20 704.298,90 ammissibile e finanziabile
36 20201411202 BONINO ANTONELLA 40 570,0 23.333,00 18.666,40 722.965,30 ammissibile e finanziabile
37 20201411434 ROTA PAOLO 40 582,0 28.676,00 22.940,80 745.906,10 ammissibile e finanziabile
38 20201411160 AZIENDA AGRICOLA CAFFARO S.S.A. 40 1150,8 25.102,00 20.081,60 765.987,70 ammissibile e finanziabile
39 20201411426 SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA BONETTO CB5 40 2019,0 47.230,00 37.784,00 803.771,70 ammissibile e finanziabile
40 20201411020 CESAN VALTER 25 10,4 24.399,80 19.519,84 823.291,54 ammissibile e finanziabile
41 20201411244 ALESSO GRAZIANO 25 13,1 9.607,60 7.686,08 830.977,62 ammissibile e finanziabile
42 20201411228 SOCIETA' AGRICOLA I PORCI COMODI DI BRIZIO S.S. 25 30,0 12.764,01 10.211,21 841.188,82 ammissibile e finanziabile
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